第一章竞争性磋商公告

项目概况

黄安村旅游基础设施项目采购项目的潜在供应商应在政采云平台（https://www.zcygov.cn/）获取

（下载）竞争性磋商文件，并于 2026 年 02 月 27 日 10 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：LBZC2026-C2-020004-YJZX

2.项目名称：黄安村旅游基础设施项目

3.采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

4.预算金额：人民币柒拾贰万捌仟零伍拾玖元肆角柒分（¥728059.47)

5.最高限价：人民币柒拾贰万捌仟零伍拾玖元肆角柒分（¥728059.47)

6.采购需求：

序号 标的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求

1 黄安村旅游基础设施项目 1 项

新建旅游厕所一个、新建一个停车场、

场地平整及其他配套，具体详见设计图

纸及工程量清单。

7.合同履行期限：自合同签订之日起 90 日历天。

8.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：（1）本项目专门面向中小企业采购（供应商应为中小微

[...]

3.项目联系方式

项目联系人：韦景注

电 话：0772-4200648

广西远景管理咨询有限公司

2026 年 2 月 12 日

第二章供应商须知

供应商须知前附表

条款号 内容

/

工程概况：

（1）项目名称：黄安村旅游基础设施项目

（2）项目编号：LBZC2026-C2-020004-YJZX

（3）建设地点：来宾市兴宾区黄安村内

（4）建设规模及内容：本项目为新建旅游厕所一个、新建一个停车场、场地平整

及其他配套，具体施工内容详见工程量清单内容。

（5）预算金额：人民币柒拾贰万捌仟零伍拾玖元肆角柒分（¥728059.47)

（6）资金来源及出资比例：财政资金，100%。

（7）发包方式：综合单价包干、包工包料。

（8）要求工期：90 日历天

（9）质量要求：达到国家施工验收规范合格标准，旅游厕所实施符合《旅游厕所

质量要求与评定》（GB/T 18973-2022）标准文件。

3 供应商的资格条件：详见竞争性磋商公告

5.1 是否接受联合体竞标: 详见竞争性磋商公告

5.2 如接受联合体竞标，联合体竞标要求如下：本项目不接受联合体竞标

6.2

不允许分包

□允许分包

分包内容： / 。